

Fjordparken Holding ApS

Fjordparken 136

8700 Horsens

CVR-nr. 31 84 70 79

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2017

Hans Henrik Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordparken Holding ApS
Fjordparken 136
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 84 70 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Henrik Høj, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 197.355, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.207.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(7.050)	(26)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	7
Finansielle indtægter	1	207.456	127
Finansielle omkostninger	2	<u>(235)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		200.171	108
Skat af årets resultat	3	<u>(2.816)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>197.355</u>	<u>108</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>97.355</u>	<u>8</u>
		<u>197.355</u>	<u>108</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	183
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>298.476</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>298.476</u>	<u>183</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>298.476</u>	<u>183</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.017
Andre tilgodehavender		<u>1.047.029</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.047.029</u>	<u>1.017</u>
Likvide beholdninger		<u>1.012.422</u>	<u>986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.059.451</u>	<u>2.003</u>
Aktiver i alt		<u>2.357.927</u>	<u>2.186</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.982.111	1.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>2.207.111</u>	<u>2.110</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.000	73
Selskabsskat		2.816	0
Anden gæld		2.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.816</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.816</u>	<u>76</u>
Passiver i alt		<u>2.357.927</u>	<u>2.186</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.884.756	100.000	2.109.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	97.355	100.000	197.355
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.982.111	100.000	2.207.111

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	175.815	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	11
Andre finansielle indtægter	31.641	116
	207.456	127
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235	0
	235	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.816	0
	2.816	0

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2016	<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	152.661
Årets opskrivninger	175.815
Overførsler i årets løb	(60.000)
Opskrivninger 31. december 2016	<u>268.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>298.476</u>

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Henrik Høj, Fjordparken 136, Horsens